МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХИЛИ-ПЕНДЖИКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ
               « »___________201 г.                                                                  №____________
                                                               с. Хили-Пенджик
«О назначении ответственного за профилактику коррупционных или иных правонарушений»
	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Дагестан, методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 8 ноября 2013 года, приказываю:
1. Утвердить Положение о комиссии по антикоррупционной политке МКОУ «Хили-Пенджикская СОШ» (Приложение № 1).
В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и общественной безопасности в МКОУ «Хили-Пенджикская СОШ» создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов в составе:
Председатель комиссии – директор Рагимханов А.А.
Члены комиссии:
Раджабова С.Р. – заместитель директора по УВР;
Уруджев Ф.Т. – председатель профсоюзной организации;
Саидова Л.Ф. – социальный педагог;
Абдулов И.Ш. – заместитель директора по АХЧ.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками образовательных отношений, руководствуясь Положением об антикоррупционной политике.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор
МКОУ «Хили-Пенджикская СОШ»______________А.А.Рагимханов
С приказом ознакомлены:                                                                                                      _________ Раджабова С.Р.                                           __________ Уруджев Ф.Т. _________ Саидова Л.Ф.                                              __________Абдулов И.Ш.